Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 89,075.80 16,924.40

IVA : 0.00% 374,000.00 0.00

Totales

SUBTOTAL: 463,075.80

TOTAL Base Excluida: 0,00

TOTAL Base Imponible: 463,075.80

IVA 16,924.41

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 480,000.00

TOTAL en letras: Cuatrocientos Ochenta Mil Con Cero COP

TOTAL Retenciones: 0,00

Redondeo Aplicado: -0.21

TOTAL A PAGAR: 480.000,00

Información Adicional

NOTA: : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago

Forma de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia